
                                                    

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 квітня 2022 року                                                 №  109 

 

Про затвердження висновку про доцільність влаштування дітей, 

позбавлених батьківського піклування, ***, 24.01.2009 р.н., ***, 04.07.2011 

р.н., ***, 12.03.2015 р.н., в прийомну сім`ю гр. *** та гр. *** 

 

Відповідно ст.ст. 6, 11, 12 Закону України «Про Забезпечення 

організаційних-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування» від 13 січня 2005 року № 3241-ІV, 

постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565 «Про 

затвердження Положення про прийомну сім`ю», клопотання служби у справах 

дітей Підгаєцької міської ради про надання висновку про доцільність 

влаштування дітей, позбавлених батьківського піклування, рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 18.04.2022 року № 2, керуючись ч.1 ст.52, ч.6 

ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність влаштування дітей, позбавлених 

батьківського піклування, ***, 24.01.2009 р.н., ***, 04.07.2011 р.н., ***, 

12.03.2015 р.н., жителів Тернопільської області, міста Чортків, вулиця Михайла 

Коцюбинського, ***, кв. ***, в прийомну сім`ю гр. *** та гр. *** в прийомну 

сім`ю гр.*** та гр. *** за адресою: Тернопільська область, місто Підгайці, 

вулиця Спасівська, ***, що додається. 

2.Копію рішення направити в службу у справах дітей Підгаєцької міської 

ради та в службу у справах дітей Чортківської міської ради. 

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 
 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 


